
                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Uchwała Nr  LXV /404/2023 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania petycji 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r, poz. 40) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 

o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r.,poz. 870 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, 

co następuje:  

 

§  1.  Przekazuje się Burmistrzowi Kołaczyc do rozpatrzenia zgodnie z właściwością petycję 

mieszkańców ulicy Szkolnej w Kołaczycach dotyczącą bezpieczeństwa użytkowników, która 

wpłynęła do Rady Miejskiej w dniu  24 stycznia 2023 r. z przyczyny zawartej w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kołaczycach.  

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  w Kołaczycach 

 

                                                                                                  Edward Zbylut 

  

         

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Załącznik do uchwały Nr LXV /404/2023   
                                                                                                                Rady Miejskiej w Kołaczycach 
                                                                                                                z dnia 10 marca 2023 r. 

   

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

   W dniu 24 stycznia 2023 r.  wpłynęła do Rady Miejskiej w Kołaczycach petycja mieszkańców 

ulicy Szkolnej w Kołaczycach dotycząca bezpieczeństwa użytkowników. 

Przewodniczący Rady skierował petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

która na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2023 r. zapoznała się  postulatami zawartymi w petycji. 

     Po rozpatrzeniu sprawy Komisja stwierdza, że Rada Miejska w Kołaczycach nie jest 

właściwa do rozpatrzenia przedmiotowej petycji, ponieważ dotyczy ona zmiany organizacji 

ruchu, a według art. 19 ust. 2 pkt. 4 ustawy o drogach publicznych: „ Zarządcami dróg, (….) 

gminnych jest wójt ( burmistrz, prezydent miasta )”. 

     W związku z powyższym w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Kołaczycach petycję mieszkańców ulicy Szkolnej w Kołaczycach w sprawie zmiany 

organizacji ruchu należy przekazać według właściwości Burmistrzowi Kołaczyc. 

      Rada Miejska w Kołaczycach przyjmuje ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Kołaczycach i uznaje za zasadne przekazanie petycji Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


